

MINA ISTANBUL KEBAB PRODUKTION ApS

Smedeland 36 C
2600 Glostrup
CVR-nr. 30175085

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Senan Assi Ali Al-Baiati

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MINA ISTANBUL KEBAB PRODUKTION ApS
Smedeland 36 C
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30175085

Stiftet: 21.12.2006

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Senan Assi Ali Al-Baiati

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handle og salg af slagtervarer engros og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet leverer kød til restauranter, caféer, pizzeriaer og grossister samt har erfaring inden for import, opskæring og forarbejdning af lamme-, okse- og kalvekød, samt fjerkræ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 1.750 t.kr.

Selskabets balance udviser en aktivemasse på 11.851 t.kr. og en egenkapital på 5.776 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende sammenlignet med resultatet for 2017 på 590 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.147.950	6.094.850
Personaleomkostninger	1	(5.015.500)	(4.779.690)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(449.070)</u>	<u>(499.890)</u>
Driftsresultat		2.683.380	815.270
Andre finansielle indtægter		7.955	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(439.978)</u>	<u>(43.767)</u>
Resultat før skat		2.251.357	771.503
Skat af årets resultat	4	<u>(501.202)</u>	<u>(181.307)</u>
Årets resultat		<u>1.750.155</u>	<u>590.196</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.750.155</u>	<u>590.196</u>
		<u>1.750.155</u>	<u>590.196</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		546.613	731.199
Indretning af lejede lokaler		367.093	769.084
Materielle anlægsaktiver	5	913.706	1.500.283
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.000	350.000
Deposita		628.096	612.033
Finansielle anlægsaktiver	6	978.096	962.033
Anlægsaktiver		1.891.802	2.462.316
Råvarer og hjælpematerialer		2.853.401	2.999.272
Varebeholdninger		2.853.401	2.999.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.330.664	4.719.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.831	14.274
Andre tilgodehavender		0	258.288
Tilgodehavender		6.587.495	4.991.704
Likvide beholdninger		518.447	99.190
Omsætningsaktiver		9.959.343	8.090.166
Aktiver		11.851.145	10.552.482

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.650.843</u>	<u>3.900.688</u>
Egenkapital		<u>5.775.843</u>	<u>4.025.688</u>
Udskudt skat		<u>60.000</u>	<u>43.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>60.000</u>	<u>43.000</u>
Bankgæld		0	407.810
Deposita		168.399	168.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.236.395	3.673.865
Skyldige sambeskatningsbidrag		368.202	82.214
Anden gæld		<u>1.242.306</u>	<u>2.151.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.015.302</u>	<u>6.483.794</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.015.302</u>	<u>6.483.794</u>
Passiver		<u>11.851.145</u>	<u>10.552.482</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.900.688	4.025.688
Årets resultat	0	1.750.155	1.750.155
Egenkapital ultimo	125.000	5.650.843	5.775.843

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.976.270	4.761.201
Andre personaleomkostninger	39.230	18.489
	5.015.500	4.779.690
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	21
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	563.066	499.890
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(113.996)	0
	449.070	499.890
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	(68.245)	(52.753)
	(68.245)	(52.753)
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	484.202	137.742
Ændring af udskudt skat	17.000	43.565
	501.202	181.307

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.594.855	2.457.046
Tilgange	123.805	0
Afgange	(166.772)	0
Kostpris ultimo	1.551.888	2.457.046
Af- og nedskrivninger primo	(863.656)	(1.687.962)
Årets afskrivninger	(161.075)	(401.991)
Tilbageførsel ved afgang	19.456	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.005.275)	(2.089.953)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	546.613	367.093
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		350.000
Kostpris ultimo		350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		350.000
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Ege Food Sp. z.o.o.	Jaskrów, Polen	80,0

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.632.120	3.121.000

Selskabet har indgået husleje kontrakt med en restforpligtelser på 921 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Essa Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 750 t.kr.

Hertil har selskabet yderligere sikkerhed for alt mellemværende med banken i form af Solidarisk selvskyldnerkaution, stillet af Senan Assi Ali Al-Baiati.

Mina Istanbul Kebab Produktion ApS har afgivet tilsagn for datterselskabet Ege Food Sp. z.o.o.

Tilsagnet er delvist dækket af Mina Istanbul Kebab Produktion ApS, hvor andelen i hæftelse af datterselskabet udgør 80% ved evt. påkrav.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Alle transaktioner med nærtstående parter gennemført på markedsvilkår.

Mina Istanbul Kebab Produktions ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indlydelse

Ege Food Sp. z.o.o, Jaskrów, Polen, 80% af selskabskapitalen.
